
UCHWAŁA NR XC/29/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przejęcia zarządzania drogą krajową nr 9 w zakresie zagospodarowania 
i utrzymania zieleni w obrębie Ronda Republiki Ostrowieckiej oraz Ronda Powstania 

Styczniowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w 2024 roku od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 9 w zakresie realizacji 
zadania zagospodarowania i utrzymania zieleni w obrębie Ronda Republiki Ostrowieckiej 
o łącznej powierzchni 1 452,52 m2 oraz w obrębie Ronda Powstania Styczniowego o łącznej 
powierzchni 242 m2 wraz z wyspami rozdzielającymi, zlokalizowanych w obrębie 
administracyjnym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

§ 2. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski zapewni w 2024 roku finansowanie ze środków własnych 
w kwocie: 
a) 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na realizację zadania polegającego na 

zagospodarowaniu i pielęgnacji zieleni Ronda Republiki Ostrowieckiej oraz 
b) 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na realizację zadania polegającego 

na pielęgnacji zieleni Ronda Powstania Styczniowego. 
§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

na czas określony od dnia  podpisania porozumienia do dnia 31.12.2024 r. pomiędzy Gminą 
Ostrowiec Świętokrzyski, a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


